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SR N S
Bilde Vards, Sertifikata Sertifikata Gida kontaktinformacija Valodas
uzvards Nr. deriguma
termins
Vitalijs 1 24.04.2015.- t.29296821 LatvieSu
Leonovs 23.04.2021. leonovit24@tvnet.lv Krievu
Lilia 2 24.04.2015.- t.28347959 Krievu
Chelidze 23.04.2021.
Evija 3 24.04.2015.- t.27071781 LatvieSu
Kornilova 23.04.2021. evijakornilova@gmail.com Krievu
Anglu
Daiga 4 24.04.2015.- t.26549681 LatvieSu
Dunina 23.04.2021. daiga_dunina@inbox.lv Krievu
Galina 6 24.04.2015.- t.26975074 Krievu
Verjovocnikova 23.04.2021. verjovocnikova@inbox.lv
Galina 7 24.04.2015.- t. 29556756 Latviesu
Rocko 23.04.2021. rochko@inbox.lv Krievu
Natalija 8 24.04.2015.- t.28383097 LatvieSu
JakuSeva 23.04.2021. pileja@yahoo.com Krievu
Sergejs 9 24.04.2015.- t.29668666 Krievu
Polanskis 23.04.2021. sergejs.polanskis@yahoo.com  Anglu
Francu
Josifs 10 24.04.2015.- t. 29548760 LatvieSu
Rocko 23.04.2021. rochko@inbox.lv Krievu
JidiSs
Juzefa 11 24.04.2015.- t. 29653543 Latviesu
Unzule 23.04.2021. juzefa.unzule@daugavpils.lv Krievu
Janis 12 24.04.2015.- t.26469180 LatvieSu
Kivrins 23.04.2021. dinaburga35@inbox.lv Krievu
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Leonora 13 .04. - t Latviesu
Kokina 23.04.2021. leonoral956@inbox.lv Krievu
Polu
Dmitrijs 14 24.04.2015.- t.29153494 LatvieSu
Olehnovics 23.04.2021. dmitrijs.olehnovics@du.lv Krievu
Ivars 15 24.04.2015.- t. 29447545 LatvieSu
Magazeinis 23.04.2021. juonsiva@gmail.com Krievu
Anglu
Vacu
LatgalieSu
Svetlana 16 24.04.2015.- t.29164268 LatvieSu
Smirnova 23.04.2021. smirnovaja@inbox.lv Krievu
Roberts 17 25.05.2015.- t.29612611 LatvieSu
Kudins 24.05.2021. rkds@inbox.lv Krievu
Inna 18 25.05.2015.- t. 26892552 Krievu
Zuravlova 24.05.2021.
Valentina 19 25.05.2015.- t.29753084 Krievu
MiSuto 24.05.2021. Baltkrievu
Svetlana 24 01.09.2015.- t.26033205 LatvieSu
Dembovska 31.08.2021. svedem17@inbox.lv Krievu
Anna 25 01.09.2015.- t.27128297 Krievu
Pranskiene 31.08.2021. annapranskiene@inbox.lv Latviesu
Polu
Inese 28 01.09.2015.- t.26512023 Latviesu
Sulina 31.08.2021. inese_dts@inbox.lv Krievu
Anglu
Natalija 30 01.09.2015.- t. 29828290 LatvieSu
Smirnova 31.08.2021. natalija.smirnova78@inbox.lv Krievu
Vacu
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“Romualds 31 0 HE.EU 15 t. 29373880 Latviesu
Gadzans 31.08.2021. romualds26@inbox.lv LatgalieSu
Krievu
Ivonna 34 01.12.2015.- t. 25425121 LatviesSu
Orlova 30.11.2018. ivonnaorlova@gmail.com Krievu
Anglu
Polu
Jekaterina 35 01.06.2016.- t.28347027 LatvieSu
Polanska 31.05.2019. jekaterina.polanska@inbox.lv Krievu
Anglu
Igors 36 01.06.2016.- t. 29896401 LatvieSu
Kovalovs 31.05.2019. igors.kovalyovs@inbox.lv Krievu
Anglu
Karolina 37 01.06.2016.- t. 25526177 LatvieSu
Dedele 31.05.2019. karolinadedele@yahoo.co.uk Krievu
Anglu
Maris 38 01.07.2016.- t.26112386 LatvieSu
Grunskis 30.06.2019. mgrunskis@gmail.com Krievu
Anglu
Anita 39 01.06.2017.- t.29702122 LatvieSu
Saulite 31.05.2020. anita.saulaite@inbox.lv Krievu
Kristine 40 01.08.2017.- t. 26535494 LatviesSu
Kunicka 31.07.2020. kristine.kunicka@e-apollo.lv Krievu
Anglu
Polu
Inna 41 01.08.2017.- t.20514463 Krievu
Lobanova 31.07.2020. innalobanova@inbox.lv
Vanda 42 01.08.2017.- t.26598219 LatvieSu
Baulina 31.07.2020. vanda.baulina@inbox.lv Krievu
Polu
Iveta 43 21.08.2017.- t.29986052 LatvieSu
Arends 20.08.2020. saulel@gmx.de Krievu
Vacu




Sertificeto Daugavpils turistu gidu saraksts, 01.10.2018.

Bilde

Vards, Sertifikata Sertifikata
uzvards Nr. deriguma
termins
Jolanta 44 .09. -
Uzulina 19.09.2020.
Mara 45 01.04.2018.-
Kampane 30.03.2021.
Vitalijs 46 01.04.2018.-
Petkuns 30.03.2021.
Inna 47 01.06.2018.-
Bebre 31.05.2021.
Janis 48 01.06.2018.-
Mickevics 31.05.2021.

Gida kontaktinformacija

IR

i
“RHE

<
=2
o
o
o
7]

t. 1
jolanta.uzulina@gmail.com

t. 26762578
mari-te@inbox.lv

t. 26159644
vitalijs.petkuns@gmail.com

t. 28867357
inna.kolosova@inbox.lv

t. 26777097
janis.mickevics@inbox.lv

Latviesu
Anglu
Spanu

LatvieSu
Krievu

LatvieSu
Krievu
Anglu

LatvieSu
Krievu
Anglu
Lietuviesu

LatvieSu
Krievu
Anglu




